



SOLUÇÕES QUÍMICAS EM LAVANDERIA, HIGIENE E LIMPEZA PROFISSIONAL

Wash & Clean

PROPOSTA DE PREÇO

NÚMERO DA PROPOSTA: 01708/2018

DATA

17/08/2018

UNIDADE COMPRADORA

RAZÃO SOCIAL:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TUCURUI (SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE)

CNPJ:

11.193.159/0001-96

ENDEREÇO:

RUA JOSÉ NERI - Nº 102 - BAIRRO: SANTA IZABEL - CEP: 68455-120 - MUNICÍPIO: TUCURUI

FONE:

FORNECEDOR

RAZÃO SOCIAL

W & C COMÉRCIO DE PRODUTOS, EQUIPAMENTOS DE HIGIENE E LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA - ME

CNPJ

27.450.002/0001-39

ENDEREÇO

TRAV. SN 06, Nº 82 - CIDADE NOVA III - ANANINDEUA - PARÁ

FONE

(91) 3235-4336 / 98117-9245 / 98133-8575

ITEM	CÓD.	PRODUTO	UNID.	QTDA	V.UNIT.	VALOR TOTAL
1	101	EFIKAZ DLE - DETERGENTE NEUTRO ENZIMÁTICO - EMBALAGEM 50 LITROS	BB	24	R\$ 1.904,00	R\$ 45.696,00
2	303	BLUE LINE BT905 - DESINF. A BASE DE ÁCIDO PERACÉTICO E PERÓXIDO - 50 LITROS	BB	24	R\$ 1.580,00	R\$ 37.920,00
3	202	TETRAJET - DETERGENTE ALCALINO - EMBALAGEM 50 LITROS	BB	24	R\$ 982,00	R\$ 23.568,00
4	505	EFIKAZ AM AMACIANTE A BASE DE QUATERNÁRIO E ÁLCOOL - EMBALAGEM 50 LITROS	BB	24	R\$ 878,50	R\$ 21.084,00
5	404	EFIKAZ REMOV - NEUTRAL. REMOV. MANCHAS E FERRUGEM - EMBALAGEM 50 LITROS	BB	24	R\$ 700,00	R\$ 16.800,00
6					R\$ -	R\$ -
7					R\$ -	R\$ -
8					R\$ -	R\$ -
9					R\$ -	R\$ -
10					R\$ -	R\$ -
11					R\$ -	R\$ -
12					R\$ -	R\$ -
13					R\$ -	R\$ -
14					R\$ -	R\$ -
15					R\$ -	R\$ -
16					R\$ -	R\$ -
17					R\$ -	R\$ -
18					R\$ -	R\$ -
19					R\$ -	R\$ -
20					R\$ -	R\$ -
21					R\$ -	R\$ -
22					R\$ -	R\$ -
23					R\$ -	R\$ -
24					R\$ -	R\$ -
25					R\$ -	R\$ -
26					R\$ -	R\$ -
27					R\$ -	R\$ -
28					R\$ -	R\$ -

Handwritten signature
W & C Comercio de Produtos
Equip. de Hig. e Limp. LTDA - ME
CNPJ: 27.450.002/0001-39

FRETE CIF, PEDIDO VALOR ACIMA DE R\$ 1.500,00

VALOR DA PROPOSTA: R\$ 145.068,00

VALIDADE: 30 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: 24 HORAS

TOTAL

R\$ 145.068,00

COND.PAGTO

A COMBINAR



J A M CAROLINO-ME
PRODUTOS PARA LAVANDERIA
LIMPEZA E CONSERVAÇÃO
END.: AV. BL 18 QD L Nº 206 - COQUEIRO - ANANINDEUA/PA
CNPJ: 18.674.273/0001-87 - I.E 15.420.0670
E-MAIL: multilimpe@bol.com.br Tel: (91) 3263-8162

PROPOSTA

020

NÚMERO DA PROPOSTA: 0231116

DATA

20/08/2018

RESPONSÁVEL

NOME:

CÓDIGO:

UNIDADE COMPRADORA

RAZÃO SOCIAL:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TUCURUI

ENDEREÇO:

TUCURUI - PARÁ

FONE:

FORNECEDOR

RAZÃO SOCIAL

JAM CAROLINO

CNPJ

18.674.273/0001-87

ENDEREÇO

COJ. STELIO MAROJA, AV. BL18, QD.L 206

FONE

(91) 98117-9245 / 98133-8575

Nº	CÓD.	PRODUTO	UNID.	QTDA	V.UNIT.	VALOR TOTAL
1	1	DETERGENTE NEUTRO COM ENZIMAS- BB 50 LITROS	BB	24	R\$ 1.961,00	R\$ 47.064,00
2	2	DESINFETANTE ALVEJANTE ÁCIDO PERACÉTICO - BB 50 LITROS	BB	24	R\$ 1.690,00	R\$ 40.560,00
3	3	NEUTRALIZANTE DE ALCALINIDADE - BB 50 LITROS	BB	24	R\$ 815,00	R\$ 19.560,00
4	4	AMACIANTE DE ROUPA- BB 50 LITROS	BB	24	R\$ 931,00	R\$ 22.344,00
5	5	ADITIVO ALCALINO - BB 50 LITROS	BB	24	R\$ 1.080,00	R\$ 25.920,00
6					R\$ -	R\$ -
7					R\$ -	R\$ -
8					R\$ -	R\$ -
9					R\$ -	R\$ -
10					R\$ -	R\$ -
11					R\$ -	R\$ -
12					R\$ -	R\$ -
13					R\$ -	R\$ -
14					R\$ -	R\$ -
15					R\$ -	R\$ -
16					R\$ -	R\$ -
17					R\$ -	R\$ -
18					R\$ -	R\$ -
19					R\$ -	R\$ -
20					R\$ -	R\$ -
21					R\$ -	R\$ -
22					R\$ -	R\$ -
23					R\$ -	R\$ -
24					R\$ -	R\$ -
25					R\$ -	R\$ -
26					R\$ -	R\$ -
27					R\$ -	R\$ -
28					R\$ -	R\$ -

TOTAL

R\$ 155.448,00

COND.PAGTO

30 DIAS

PRAZO DE ENTREGA : 05 DIAS

Belém, 22 de agosto de 2018.
Cotação Nº 02208 / 2018.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TUCURUI
HOSPITAL MUNICIPAL DE TUCURUI
SETOR DE COMPRAS

IT	M	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UN	QT	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
01		EFIAZ DLE DETERGENTE – 50 LITROS	BB	24	1.980,00	47.520,00
02		BLUE LINE BT 905 DESINFETANTE – 50 LITROS	BB	24	1.700,00	40.800,00
03		EFIAZ REMOV NEUTRALIZANTE - 50 LITROS	BB	24	742,00	17.808,00
04		EFIAZ AM AMACIANTE – 50 LITROS	BB	24	922,00	22.128,00
05		TETRAJET ADITIVO ALCALINO – 50 LITROS	BB	24	1.100,00	26.400,00
VALOR TOTAL DESTA COTAÇÃO					R\$ 154.656,00	

Considerações Finais:

- Forma de pagamento: **Empenho (Depósito em Conta).**
- Prazo de entrega: **Produto em estoque até 48 horas.**
- **Validade desta cotação:**

Colocamo-nos a disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessário.


Wilson Alves de Almeida



Estado do Pará
Prefeitura Municipal de Tucuruí
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

022

PLANILHA DE PESQUISA DE MERCADO

ITEM	DISCRMINAÇÃO	UND	QTD	WASH & CLEAN	HIGIMED	JAM CAROLINO	M. PREÇO	TOTAL
1	DETERGENTE ENZIMÁTICO NEUTRO - 50 LITROS	Balde	24	1.904,00	1.980,00	1.961,00	1.948,3333	46.760,00
2	DESINFETANTE A BASE DE ÁCIDO PERACETICO - 50 LITROS	Balde	24	1.580,00	1.700,00	1.690,00	1.656,6667	39.760,00
3	NEUTRALIZANTE DE ALACALINOS - 50 LITROS	Balde	24	982,00	742,00	815,00	846,3333	20.312,00
4	AMACIANTE DE REUPA PROFISSIONAL - 50 LITROS	Balde	24	878,50	922,00	931,00	910,5000	21.852,00
5	ADITIVO ALCALINO REMOVEDOR MANCHAS - 50 LITROS	Balde	24	700,00	1.100,00	1.080,00	960,0000	23.040,00
TOTAIS								151.724,00

FOI EFETUADO NOVA PESQUISA DE MERCADO ATUALIZADA


Sidney José Vaz Rodrigues
Presidente - CPL
Portaria nº 0754/2018 - GP